EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA

nº 01/2024

 O professor(a) Régis Augustus Bars Closel da Universidade Federal de Santa Maria

(UFSM) torna público o resultado final da seleção de acadêmicos da Universidade Federal de

Santa Maria para Bolsa de Monitoria obtida junto ao Centro de Artes e Letras.

Candidatos aprovados, em ordem de classificação:

1. Lara Portella da Silva

Santa Maria, 10 de abril de 2024.

Prof. Dr. Régis Augustus Bars Closel

Responsável pelo edital

Memorando de encaminhamento de
resultado de exame de seleção (021.2)

Descrição Nome do arquivo

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA - final.pdf7
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.046567/2024-51
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

RÉGIS AUGUSTUS BARS CLOSEL (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
08.37.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE LETRAS ESTRANGEIRAS E MODERNAS - DLTE

10/04/2024 13:09:25

Código Verificador: 4090540

Código CRC: 6ed01321

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4090540&crc=6ed01321
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4090540&crc=6ed01321
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4090540&crc=6ed01321